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Samyang AF 85mm F/1.4 Sony FE II

Cena 2 999 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 8809298888367

Kod producenta 120871

Kod EAN 8809298888367

Producent Samyang

Opis produktu

Samyang AF 85mm F/1.4 Sony FE II

Nowy, zaktualizowany Samyang AF 85 mm F1.4 FE II to kompaktowy obiektyw portretowy o zachwycających parametrach,
przeznaczony do pełnoklatkowych aparatów Sony. Obiektyw wyposażono w szybki autofokus i uszczelniono chroniąc go przed
złymi warunkami atmosferycznymi, co w połączeniu z niską masą i niewielkimi gabarytami czyni go znakomitym partnerem
fotografii o wielu zastosowaniach.
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Obiektyw jest Samyang AF 85 mm F1.4 FE II wyposażony w opracowany przez Samyang silnik krokowy STM (ang. Stepping
Motor), który jest ceniony zarówno przez fotografów, jak i operatorów kamer dzięki cichej pracy i dokładniejszej kontroli
większych i cięższych grup soczewek. W porównaniu z poprzednim AF 85 mm, nowy AF 85 mm F1.4 FE II jest zoptymalizowany
pod kątem nie tylko fotografowania, ale także filmowania poprzez minimalizację drgań i hałasu.
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Z boku obiektywu znajduje się przełącznik indywidualnych ustawień, który może być ustawiony na ręczne ustawianie ostrości
lub umożliwiać regulację przysłony poprzez obracanie pierścienia ostrości. Poniżej przełącznika znajduje się przycisk
wstrzymania ostrości. Naciśnięcie tego przycisku na obiektywie spowoduje zablokowanie obiektywu na danej odległości
ogniskowania. Użytkownik może również przypisać inne pożądane funkcje do przycisku utrzymywania ostrości za pomocą
ustawień menu w korpusie aparatu.
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Obiektyw AF 85 mm F1.4 FE II posiada gumowy pierścień ostrości z mikrowzorem, który jest przyjemny w obsłudze i ułatwia
pracę w rękawiczkach, a uszczelnienie przed warunkami atmosferycznymi zapewnia użytkowanie nawet w trudnych
warunkach pogodowych.
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